Vater, Abraham,

Regii In Academia Ad Albim Musei Anatomici Augustei Catalogi Appendix
Continens Accessiones Novas Praeparatorum Anatomicorum Siccorum Et In
Liquore Conservatorum Itemque Variorum Monstrorum, Sceletorum Aliorumque
Singularium Quibus Post Editum Catalogum Dictum Museum Auctum Est Cura Et
Opera D. Abrahami Vateri Facult. Med. In Acad. Vitemb. Senioris Et Prof.

Vitembergae [1746]

Res/4 Anat. 201#Beibd.1

urn:nbn:de:bvb:12-bsb11021269-3

VD18 10818367-003

REGII
IN
ACADEMIA AD ALBIM
MVSEI
ANATOMICI
AVGVSTEI
CATALOGI
APPENDIX

CONTINENS
ACCESSIONES NOVAS
PRAEPARATORVM ANATOMICORVM
SICCORVM

ET
IN LIQVORE CONSERVATORVM

ITEMQVE

VARIORVM MONSTRORVM, SCELETORVM
ALIORVMQVE SINGVLARIVM

QVIBVS. POST EDITVM CATALOGVM
DICTVM MVSEVM

AVCTVM EST
CVRA ET OPERA

D. ABRAHAMI VATERI

FACVLT. MED. IN ACAD. VITEMB. SENIORIS ET PROF. PRIMAR.
REGII MVSEI PRAEFECTI.

VITEMBERGAE
PROSTAT IN OFFICINA HENNINGIANA.

LITERIS SCHEFFLERIANIS.

PROOEMIVM.

*H*abes hic, LECTOR BE-
NEVOLE, Regii in Aca-
demia nostra Musei Ana-
tomici Augustei, Catalo-
gi Appendicem, qua re-
censentur accessiones no-
uae, quibus Museum, post
editum Catalogum, cura & opera mea auctum
est. Omnes, quotquot Regii buius The-
sauri perlustrandi gratia ad nos affluxerunt
exteri peregrinantes, admirati sunt lau-
tam & magnificam supellectilem, qua Re-
gia Munificentia Academiam nostram di-
tavit & exornavit, quaque ista prae aliis
superbit. Huic apparatu haud parum

splendoris, ut spero, additum est, accessionibus istis nouis, tum ob numeri rerum singularium incrementum, tum ob earum conditionem, siquidem inter ea talia sunt, de quibus sine iactantia affirmare possum, quod raritatem uix sui similia sint habitura. Prouoco nunc, ut reliqua taceam, ad unicum exemplum, illudque primo loco in his paginis descriptum, nempe partum humanum monstrosum, qui, nemine contradicente, talis aestimabitur. Harum igitur Accessionum enarrationem ulterius differre nolui, partim ut diligentiae, in amplificando Museo adhibetae, Maecenatibus rationem redderem, partim ut Eorum desiderio satisfacerem, qui in perlustrando hoc apparatu, id maxime desiderarunt, multa in eo esse, quae in Catalogo non sint descripta, quapropter lectione huius, eorum, quae olim uiderunt, memoriam renouare nequeant. Haec sunt, quae Prooemii loco huic Appendici praemittere uolui. Vale, LECTOR BENEVOLE. Dabam e Museo Wittembergae d. IV. Octobr. A.R.S. MDCC XLVI.

IN

IN LIQVORE CONSERVATA.

I. **P**artus monstrosus, a fœmina, con-
spectu hominis decollati, tempore
grauiditatis perterrita, editus.